
Franciszkowo. Pobiegli 1/10 maratonu, by wspomóc
podopiecznych domu dziecka [FOTORELACJA]
data aktualizacji: 2017.12.12

Tegoroczna edycja biegu charytatywnego odbywającego się pod hasłem „Franciszkowo też
biega zimą” odbyła się 9 grudnia w Szkole we Franciszkowie. Jak co roku zawodnicy
pokonali „10 maratonu”, czyli dystans ponad 4 km (4219,5 m).                

Do udziału w biegu zaproszeni zostali wszyscy chętni zwolennicy biegów maratońskich. Nie zawiedli
stali uczestnicy, rodzice, absolwenci, uczniowie, nauczyciele oraz pracownicy Szkoły, ich rodziny i
przyjaciele. 

Impreza popularyzuje bieganie jako ogólnie dostępną formę sportu i rekreacji oraz integruje
środowisko lokalne związane ze Szkołą, ale przede wszystkim jest częścią akcji „Gwiazdka”, której
celem jest pomoc charytatywna na rzecz dzieci z Domu Dziecka im. Sybiraków w Szymonowie.
Podopiecznych tej placówki uczniowie Szkoły we Franciszkowie wspierają już od wielu lat. 

Tradycyjnie bieg rozpoczęła wspólna rozgrzewka na dziedzińcu szkolnym. W świetnych humorach
uczestnicy wystartowali sprzed budynku szkoły. Linię mety przekroczyło 89 biegaczy. Przyznano 24
wyróżnienia. 



Najlepsi okazali się: 

w kategorii OPEN 

KOBIETY: 1.Grażyna Bulik 2.Agnieszka Kaniewska 3.Anna Sławińska; 

MĘŻCZYŹNI: 1.Paweł Moskal 2.Rafał Szczecina 3.Jarosław Laskowski 

w kategorii ABSOLWENT 

KOBIETY: 1.Wiktoria Kwiatkowska 2.Małgorzata Bączek 3.Joanna Wyżlic;

MĘŻCZYŹNI: 1.Szymon Ziółkowski 2.Piotr Marchlewski 3.Jarosław Piński; 

w kategorii GIMNAZJUM 

DZIEWCZĘTA: 1.Zofia Ziółkowska 2.Wiktoria Kłosowska 3.Aleksandra Bieszczad;

CHŁOPCY: 1.Dawid Gula 2.Kacper Szczepański 3.Konrad Solis 

i w kategorii SZKOŁA PODSTAWOWA 

DZIEWCZĘTA: 1.Patrycja Bulik 2.Małgorzata Ziółkowska 3.Karolina Solis;

CHŁOPCY: 1.Jakub Szczepański 2.Michał Borkowski 3.Szymon Święty.

Wszyscy zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale. Po biegu na uczestników czekały smaczna
grochówka dostarczona przez sołectwo Franciszkowo, mnóstwo pysznych ciast i gorące napoje.

Oczekiwanie na wyniki uprzyjemniły gościom występ wokalny Darii Dąbkowskiej, grupy tanecznej
ProContra ze Szkoły Tańca i Akrobatyki „Spinel” oraz pokaz Iławskiego Klubu Kyokushin Karate.
Ogromnym powodzeniem cieszył się także kiermasz ozdób świątecznych oraz loteria fantowa.
    
W trakcie imprezy w ramach pomocy dla dzieci z Domu Dziecka w Szymonowie udało się zebrać w
sumie 2121zł. Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy wytrwałości oraz wielkiego serca i
dziękujemy, bo udział w tej imprezie sportowej to oprócz ogromnej satysfakcji przede wszystkim
pomoc potrzebującym.

Izabela Witkowska

„Franciszkowo też biega zimą” - zorganizowany pod tym hasłem charytatywny bieg to
kolejna akcja zorganizowana przez Szkołę we Franciszkowie na rzecz dzieci z Domu
Dziecka im. Sybiraków w Szymonowie.
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